[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕРСИАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
19 декабря  2013 г.                           № 56                             п. Персиановский
Об утверждении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества муниципального

образования «Персиановское сельское поселение»

на 2014 г.

В ходе, проводимой в 2013 г. инвентаризации муниципального имущества, выявлены объекты, в  соответствии с  Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Персиановское сельское поселение»

Собрание депутатов Персиановского сельского поселения

Р е ш и л о :
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на

2014 г. (Приложение № 1).

2. Доход, полученный от реализации имущества, перечисленного в приложение 1 к настоящему решению направить в бюджет муниципального образования «Персиановское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования в информационном бюллетене.

Глава Персиановского

сельского поселения                                                   Р.В.Еремин
Приложение 1

к решению собрания депутатов

Персиановского сельского поселения

От 19.12.2013 г. № 56
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества муниципального образования «Персиановское сельское поселение» на 2014 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Первоначальная стоимость/остаточная стоимость, руб
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Автомобиль ВАЗ-21074, 2002 года выпуска, регистрационный знак С 149МВ
	Ростовская обл. Октябрьский район п. Персиановский ул. Мира, 19
	55970
	Идентификационный номер (VIN)-ХТА21074021546873, цвет фиолетовый, модель двигателя ТС 2106 № двигателя 6826036, паспорт ТС-63КК690840, регистрационный знак С149МВ

	2
	Автомобиль ВАЗ-210740, 2011 года выпуска, регистрационный знак В580НМ
	Ростовская обл. Октябрьский район п. Персиановский ул. Мира, 19
	205300
	Идентификационный номер (VIN)

ХТА210740В3090654, цвет белый, модель двигателя ТС 21067 № двигателя 9790520, паспорт ТС-61УХ 510591, регистрационный знак В580НМ

	3
	Центральный тепловой пункт № 2, общей площадью 100,8 кв.м.
	Ростовская обл. Октябрьский район п. Казачьи лагери
ул. 60 лет Победы д. 7

	Инвентарный номер: 13/1782,
Кадастровый номер: 61:28:0600017:0:22,св. о регистрации 61-АЖ 199381

Глава Персиановского

сельского поселения                                                                       Р.В.Еремин